
I. Дом здравља „Др Милутин Ивковић“ Палилула 

II. Кнез Данилова 16, Београд 

III. Телефон: 322-43-21 до 29 Фах: 324-88-44     e-mail: dzpalilula1@ptt.rs     www.dzpalilula.org.rs 

Текући рачун: 840-628661-19     Матичи број: 07036965     ПИБ: 100123514  

Страна 1 од 5 

 

Број: 7385/1 

Датум: 28.10.2013. 

 

 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

 

 

Предмет: Измене и допуне Конкурсне документације број 6992 од 11.10.2013. године за јавну 

набавку ЈН Д 12, „Материјал за одржавање медицинске опреме“ 

 

Конкурсна документација за јавну набавку ЈН Д 12, „Материјал за одржавање медицинске 

опреме“, се мења тако што се Прилог 1. из Измена и допина конкурсне документације број 7204 

од 18.10.2013. године мења новим Прилогом 1. који се налази у наставку овог документа. 

 

 

 

 

 Филип Мартиновић 

 Одсек за јавне набавке и план 

 



I. Дом здравља „Др Милутин Ивковић“ Палилула 

II. Кнез Данилова 16, Београд 

III. Телефон: 322-43-21 до 29 Фах: 324-88-44     e-mail: dzpalilula1@ptt.rs     www.dzpalilula.org.rs 

Текући рачун: 840-628661-19     Матичи број: 07036965     ПИБ: 100123514  

 

 

 

 

 

 

Страна 2 од 5 

Место:  М. П. потпис овлашћеног лица 

 Датум:    

 

Прилог бр. 1 

Понуђач:  

Адреса понуђача:  

ПИБ понуђача:  

Матични број понуђача:  

Број понуде:  

Датум понуде:  

 

Врста, техничке карактеристике (спецификације), квалитет, количина и опис добара, начин спровођења контроле и обезбеђења 

гаранције квалитета, рок извршења, место испоруке добара 

 

Предмет набавке: Материјал за одржавање медицинске опреме 

Редни број јавне набавке: ЈН Д 12 

Рб. 
Назив  артикла и техничке 

карактеристике: 

Јед. 

мере 
Кол. 

Број и датум Решења АЛИМС-а/ 

Не спада у категорију медицинских средтава 

Понуђено добро (произвођач, опис 

...) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1. 
Акумулаторска батерија за 

дефибрилатор „Power Hearth Aed G3 

pro“ 

ком. 1   

2. Бананице – конектори ком. 50   

3. Вакум електроде Ø 7цм ком. 15   

4. Дестилована вода л 1300   



I. Дом здравља „Др Милутин Ивковић“ Палилула 

II. Кнез Данилова 16, Београд 

III. Телефон: 322-43-21 до 29 Фах: 324-88-44     e-mail: dzpalilula1@ptt.rs     www.dzpalilula.org.rs 

Текући рачун: 840-628661-19     Матичи број: 07036965     ПИБ: 100123514  

 

 

 

 

 

 

Страна 3 од 5 

Место:  М. П. потпис овлашћеног лица 

 Датум:    

Предмет набавке: Материјал за одржавање медицинске опреме 

Редни број јавне набавке: ЈН Д 12 

Рб. 
Назив  артикла и техничке 

карактеристике: 

Јед. 

мере 
Кол. 

Број и датум Решења АЛИМС-а/ 

Не спада у категорију медицинских средтава 

Понуђено добро (произвођач, опис 

...) 

5. 
Електрода гум-графит 50x50мм тип 

„Електромедицина“ 
ком. 600   

6. 
Електрода гумено-граф 60x80 мм тип 

„Електромедицина“ 
ком. 200   

7. 
Електрода усисно-грудна за ЕКГ тип 

„Електромедицина“ 
ком. 24   

8. 
Електроде „шољасте“ Дијадинамик Ø 

4,5цм 
ком. 30   

9. 
Кабл за галвано-диадинамик тип 

„Електромедицина“ 
ком. 10   

10. Каблови за Вакумед компл. 4   

11. Каблови за дијадинамик, „Диатон“ компл. 10   

12. 
Каблови за интеферентне струје 

комплет 
компл. 10   

13. Каиш гумени за електроде, 120цм компл. 200   

14. Манжет гума за тензиометар ком. 20   

15. Осигурач стаклени 1,25А, 5х20мм ком. 10   

16. Осигурач стаклени 10А, 5х20мм ком. 10   

17. Осигурач стаклени 2,5А, 5х20мм ком. 10   

18. Осигурач стаклени 3,15А, 5х20мм ком. 10   

19. Осигурач стаклени 4А, 5х20мм ком. 10   

20. 
Пацијент кабл за ЕКГ, Nikon Kohden 

9010/к 
ком. 2   



I. Дом здравља „Др Милутин Ивковић“ Палилула 

II. Кнез Данилова 16, Београд 

III. Телефон: 322-43-21 до 29 Фах: 324-88-44     e-mail: dzpalilula1@ptt.rs     www.dzpalilula.org.rs 

Текући рачун: 840-628661-19     Матичи број: 07036965     ПИБ: 100123514  

 

 

 

 

 

 

Страна 4 од 5 

Место:  М. П. потпис овлашћеног лица 

 Датум:    

Предмет набавке: Материјал за одржавање медицинске опреме 

Редни број јавне набавке: ЈН Д 12 

Рб. 
Назив  артикла и техничке 

карактеристике: 

Јед. 

мере 
Кол. 

Број и датум Решења АЛИМС-а/ 

Не спада у категорију медицинских средтава 

Понуђено добро (произвођач, опис 

...) 

21. Пацијент кабл за ЕКГ, Welch Allin ком. 3   

22. Платно за манжет гуму ком. 20   

23. Прион трака за аутоклав „Tuttnauer“ кут. 5   

24. Пумпица за тензиометар ком. 20   

25. 
Распршивач за инхалатор 

(небулајзер),  

за „Pari Master“ инхалатор 

ком. 25   

26. 
Сијалица за инфраруж (црвена) за 

SOLUX лампу 
ком. 10   

27. Сијалица за клар 2,4V; E10; 0,5A ком. 10   

28. Сијалица за клар 6V, 6W ком. 30   

29. Сијалица за клар АРГОНСКА ком. 10   

30. Сијалица за колпоскоп 6В 15w ком. 10   

31. 
Сијалица за колпоскоп Welch Allin 

Video Path 
ком. 3   

32. Сијалица за спалт апарат ком. 10   

33. 
Сијалице за офталмоскоп, 

за „Carl Zeiss“ офталмоскоп 
ком. 10   

34. 
Силиконски спреј за дихт гуму 

стерилизатора 
ком. 24   

35. 
Термометар (криви), стаклени, 0 – 200 

°C 
ком. 3   



I. Дом здравља „Др Милутин Ивковић“ Палилула 

II. Кнез Данилова 16, Београд 

III. Телефон: 322-43-21 до 29 Фах: 324-88-44     e-mail: dzpalilula1@ptt.rs     www.dzpalilula.org.rs 

Текући рачун: 840-628661-19     Матичи број: 07036965     ПИБ: 100123514  

 

 

 

 

 

 

Страна 5 од 5 

Место:  М. П. потпис овлашћеног лица 

 Датум:    

Предмет набавке: Материјал за одржавање медицинске опреме 

Редни број јавне набавке: ЈН Д 12 

Рб. 
Назив  артикла и техничке 

карактеристике: 

Јед. 

мере 
Кол. 

Број и датум Решења АЛИМС-а/ 

Не спада у категорију медицинских средтава 

Понуђено добро (произвођач, опис 

...) 

36. 
Термометар (прави), стаклени, 0 – 200 

°C 
ком. 1   

37. 
Филтер за инхалатор, за „Pari Master“ 

инхалатор 
ком. 200   

38. 
Цев ултравиолетна за УВ 

стерилизатор 15W 
ком. 6   

39. 
Цев ултравиолетна за УВ 

стерилизатор 8W 
ком. 2   

40. Црево за инхалатор ком. 30   

41. Четворожилни кабл за галванизацију ком. 10   

42. Штипаљке за ЕКГ ком. 16   

У колону број 5. Понуђачи уносе број и датум Решења о регистрацији производа АЛИМС-а, односно уписују да добро не спадају у категорију 

медицинских средстава (у складу са Законом о лековима и медицинским стредствима, Службени гласник Републике Србије, број 30/2010 и 107/2012). 

 

Гаранцију квалитета испоручених добара понуђач обезбеђује потписивањем Прилога број 5., „Изјава о гарантном року“. 

Место испоруке: Кнез Данилова 16, Београд. 

 

За добра за која је уписао да не спадају у категорију медицинских средства понуђач изјављије под пуном моралном, материјалном и 

кривичном одговорношћу да наведена добра не подлежу регистрацији код Агенције за лекове и медицинска средства Републике Србије у 

складу са Законом о лековима и медицинским средствима (Службени гласник Републике Србије, број 30/2010 и 107/2012). 


